Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.01.2012 г.     №  1
г. Остров
О внесении изменений в Постановление

Администрации городского поселения «Остров»

от 01.02.2011 № 3 «Об определении количества
мест торговли сельскохозяйственной продукцией»
В целях упорядочения деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции на розничных рынках, руководствуясь пунктов 1.1 статьи 15 Федерального Закона № 271 от 30.12.2006 г. «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Администрация городского поселения Остров,
постановляет:
1. Пункт 1 Постановления Администрации городского поселения «Остров» от 01.02.2011 № 3 «Об определении количества мест торговли сельскохозяйственной продукцией» изложить в следующей редакции:

«Предоставить торговые места для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции на территории ООО «Островский рынок» в количестве 54 мест;»
2. Настоящее постановление опубликовать на доске информации Администрации городского поселения «Остров», довести до заинтересованных лиц.
Глава Администрации

 городского поселения «Остров»

И.Н. Кравченко

Администрация

городского поселения «Остров»

181350.  г. Остров,

ул.  25 Октября, 31

тел.: 3-20-05 приемная/телефакс: 3-42-44
 ________________№________________

На  № ______________ от _________________

	Директору ООО «Островский рынок»
Тесля Н.Н.

Уважаемый Николай Николаевич!
Администрация городского поселения «Остров» направляет Вам копию Постановления Администрации городского поселения «Остров» от  17.01.2012 г. № 1 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Остров» от 01.02.2011 № 3 «Об определении количества мест торговли сельскохозяйственной продукцией»  - в 1 экз. на 1 л.
Просим Вас рассмотреть вопрос о возможности организации торговых мест на территории Островского рынка для размещения автолавок (оборудованные автофургоны) индивидуальных предпринимателей и организаций, получивших разрешение на реализацию определенного виды товаров на территории г. Острова (Ярмарка выходного дня).
Глава Администрации

городского поселения «Остров»

И.Н. Кравченко